2

АДМИНИСТРАЦИЯ  ДЕРБЕНТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТИМАШЕВСКОГО  РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 23.09.2023                                                                                                   № 105

О внесении изменений в постановление администрации Дербентского сельского поселения Тимашевского района
от 16 ноября 2015 г. № 190/1 «Об утверждении Положения
об оплате труда работников муниципальных бюджетных учреждений культуры, подведомственных администрации Дербентского сельского поселения Тимашевского района»

Руководствуясь постановлением администрации Дербентского сельского поселения Тимашевского района от 23 сентября 2023 г. № 104 «О повышении базовых окладов (базовых должностных окладов), базовых ставок заработной платы работников муниципальных бюджетных учреждений культуры Дербентского сельского поселения Тимашевского района, перешедших на отраслевые системы оплаты труда» п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в постановление администрации Дербентского сельского поселения Тимашевского района от 16 ноября 2015 г. № 190/1 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципальных бюджетных учреждений культуры, подведомственных администрации Дербентского сельского поселения Тимашевского района»:

1.1. Изложить в новой редакции таблицу пункта 2.1 раздела 2 приложения № 1 к постановлению:

«

	№ п/п
	Наименование ПКГ
	Базовые оклады, рублей

	1.
	Должности технических  исполнителей и артистов вспомогательного персонала
	6980

	2.
	Должности работников культуры, искусства                                и кинематографии среднего звена
	9492

	3.
	Должности работников культуры, искусства                                 и кинематографии ведущего звена
	10910

	4.
	Должности руководящего состава учреждений культуры, искусства и кинематографии
	12433

                                                                                                                           ».

1.2. Изложить в новой редакции таблицу пункта 3.1 раздела 3 приложения № 1 к постановлению:

«
	Разряды выполняемых работ в соответствии

с Единым тарифно-квалификационным справочником работ и профессий рабочих

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Базовые оклады, рублей

	5820
	7201
	8183
	9492
	10254
	10910
	11237
	11564

».

2. Заместителю главы Дербентского сельского поселения Тимашевского района Марцун О.В. разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Дербентского сельского поселения Тимашевского района в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникающие с 1 октября 2023 г.
Глава Дербентского сельского поселения
Тимашевского района

                          С.С. Колесников
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Дербентского сельского поселения

Тимашевского района от____________________ №_______

«О внесении изменений в постановление администрации Дербентского сельского поселения Тимашевского района
от 16 ноября 2015 г. № 190/1 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципальных бюджетных учреждений культуры, подведомственных администрации Дербентского сельского поселения Тимашевского района»

Проект подготовлен и внесен:

Ведущий специалист администрации

Дербентского сельского поселения

Тимашевского района                                                                            О.Б. Нечаева
Проект согласован:

Заместитель главы
Дербентского сельского поселения

Тимашевского района                                                                             О.В. Марцун

Проект согласован:

Ведущий специалист администрации

Дербентского сельского поселения

Тимашевского района                                                                               Т.Л. Дукова